
 

(na faktuře uvádějte vždy č. objednávky) OBJEDNÁVKA č. 105 / 2017

 

ijednatel: v Dodavatel :

IC: 00845451 DIC: CZOO845451

Zbořil Stanislav — kominictví

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8 U Stadionu 1090

729 30 Ostrava — Moravska Ostrava 739 32 Vratimov

Příjemce (zasílací adresa): IČO: 12657913

Městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4

720 00 Ostrava - Hrabová

Vyřizuje:

Tel:

E-mail:   
Obiednáváme u Vás: v souladu s usnesením RMO č. 65/1431.) za dne 12.4.2017pasp0rtizaci

komínů v domech svěřených do správy MO Hrabová na ul:

Příborská 15-35, 32, 16-18, V. Huga 3-11 a 4-12, Obchodní 5, 6-10, Šrobárova 22, Bělská 28,

Bažanova 33, Šídlovecká 32, V souladu s ČSN 734201 a s přílohou E.

Zhotovitel vypracuje schema střechy tak, že:

- v pasportu budou uvedeny pouze ty druhy páliv, které se v MO Hrabová používají.

- Dále ve schématu bude uvedeno zřetelně který byt používá který průduch,

Lhůta plnění: nejpozději do 30.6.2017

Datum splatnosti faktury je stanoven nej dříve na 10. den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odeslání příslušné částky z bankovního účtu.

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle § 923-92e zákona č. 235/2004 Sb., 0 DPH.

 

MAX. CENA CELKEM ( vč. DPH): dle cenové nabídky — 490,- Kč bez DPH/ používaný komínový

průduch, přičemž pasport bude zahrnovat všechny průduchy, cca 130 průduchů

 

ODPA Položka ZP Uz ORJ ORG Kč

 

3612 5169

       
Vystavil:_ Datum: 19.4.2017

Předběžnou řídící kontrolu před závazkem provedl:

Příkazce oierace:

Spravce rozpočtu:

 

    _ IgOfoávníček'staW

Bažanova 4, 720 00 Ostrava lě 00845 451 DIČ cz 00845 451 '. | |

www.ostrava-hrabova.cz Cislo účtu 27-1644935359/0800 ' I I-


